Sede do CREF10/PB - Rua Arquiteto Hermenegildo Di Lascio, 36, Tambauzinho - João Pessoa/PB- CEP 58042-140
(83) 3244-3964/ atendimento@cref10.org.br / www.cref10.org.br

Seccional Campina Grande - Rua Vigário Calixto, nº 1754, sala 506, Catolé - Campina Grande – PB - CEP 58.410-340/
Representação Cajazeiras - Rua Tenente Sabino, 59 Centro- Cajazeiras/PB

PORTARIA CREF10/PB Nº 35/2024, DE 26 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispõe sobre a reformulação dos membros das

Câmaras de Julgamento e Orientação e Ética Profissional

do CREF10/PB e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO - CREF10/PB, no

uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de reformulação dos membros das Câmaras de Julgamento e

Orientação e Ética Profissional do CREF10/PB;

CONSIDERANDO o que ficou deliberado na reunião plenária do CREF10, realizada em 26 de outubro

de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública a nomeação como membros da CÂMARA DE JULGAMENTO, os seguintes

profissionais:

NOME REGISTRO CARGO

FELIPE BRANDÃO DOS SANTOS OLIVEIRA 001952-G/PB PRESIDENTE

SEVERINO SANTINO DO NASCIMENTO NETO 003748-G/PB SECRETÁRIO

EMANUEL DINIZ DE ARAÚJO 003365-G/PB MEMBRO

TOMAZ DINIZ DE ARAÚJO 001628-G/PB MEMBRO

Art. 2º - Tornar pública a nomeação como membros da CÂMARA DE ORIENTAÇÃO E ÉTICA

PROFISSIONAL, os seguintes profissionais:

NOME REGISTRO CARGO

FELIPE BRANDÃO DOS SANTOS OLIVEIRA 001952-G/PB PRESIDENTE

SEVERINO SANTINO DO NASCIMENTO NETO 003748-G/PB SECRETÁRIO

EMANUEL DINIZ DE ARAÚJO 003365-G/PB MEMBRO

TOMAZ DINIZ DE ARAÚJO 001628-G/PB MEMBRO

Sede do CREF10/PB - Rua Arquiteto Hermenegildo Di Lascio, 36, Tambauzinho - João Pessoa/PB- CEP 58042-140
(83) 3244-3964/ atendimento@cref10.org.br / www.cref10.org.br

Seccional Campina Grande - Rua Vigário Calixto, nº 1754, sala 506, Catolé - Campina Grande – PB - CEP 58.410-340/
Representação Cajazeiras - Rua Tenente Sabino, 59 Centro- Cajazeiras/PB

Art. 3º - A presente Portaria passa a vigorar na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

João Pessoa, 26 de outubro de 2024.

Paulo Ferreira da Silva Júnior
CREF 001938-G/PB

  Presidente

		2024-10-29T08:34:02-0300
	PAULO FERREIRA DA SILVA JUNIOR:02540977405